PEECTP MECT (NNOWAALOK) HAKOMNMEHWA TBEPAbIX KOMMYHAJIbHbIX OTXO40B HA TEPPU
OBPA3OBAHVNA «KAMEHOJ/TIOMHEHCKOE NOPOACKOE INMOCENTEHNE»

CsefeHus 06
NCMosb3yem

W upoTa

47.663644

47.670819

47.674360

47.677178

47.677645

47.677176

47.662790

Oonrota

40.208972

40.199119

40.201484

40.211596

40.212111

40.209266

40.214989

Appec
MecTa(naowankm)
HakonneHnsa TKO

yn. Mponetapckas, 8

yn. Kpynckoin 61-63

yn. Kpynckoi, 38 (p-
H mar. «MBonra»)

nep. CeBepHblin, 8

yn. [3epXUHCKOTO,
2a (p-H «Muwenb
ANKO»)

nep. WocceitHblil, 8
(p-H mar. «kMarHuT»,
MKZA Ne 6, 8)

yn. BoctouHasn, 36

oM

NOKPbITUN

6eTOH

6eToOH

acthanbT

6eTOH

actanbT

webeHb

acthanbT

Mnowapsb,
KB.M

9,0

9,0

6,0

9,0

6,0

6,0

6,0

KonunyecTtso O6bem
YCTaHOB/IEHHbIX KOHTEHEPOB,
KOHTEHepoB, Ky6.m
wT.
4 0,75
5 0,75
1 8
5 0,75
5 0,75
4
0,75
2 0,75

YKIAO

OrpaxgeHue

na

na

HEeT

na

na

aa

aa

NHUCTpaLmMm no
aroycTpomcTBy
HnKnTeHKo
03.02.2025 r.

UMAJIbHOIO

HavmeHoBaHue
ropnagnyvyeckoro nmua
(FON),
NHANBUAOYyasibHOIro
npeanpuHumatens (LM),
thmsndeckoro nuua (PJ1)
AgMuHucTpaunsa
KaMeHONOMHEHCKOTO
rOpoACKOro noceneHuns
ALoMUnHUCTpPaLKnA
KaMeHONOMHEHCKOTO
rOpoACKOro nocefneHuns
ALMuHMUCTpayma
KaMeHONOMHEHCKOTO
ropoAcKOro noceneHuns
ALMuHMUCTpayma
KamMeHONOMHEHCKOTO
ropoACKOro noceneHuns
ALMUHUCTpaLma
KaMeHONOMHEHCKOTO
rOPpoOACKOro noceneHms
ALoMnHUCTpauunsa
KamMeHONOMHEHCKOTO
ropoAcKOro noceneHmns
XKXunnbub



10

11

12

13

14

15
16
17

18

19

20

21

22

47.659230

47.672426

47.671781

47.670188

47.672700
47.673604

47.672483

47.666972
47.665978
47.665549

47.668040,

47.668040,

47.675836

47.669020

47.678429

40.210283

40.204020

40.203144

40.201925

40.204059

40.201968

40.202044

40.207056
40.213174
40.209891

40.196815

40.199717

40.204456

40.203071

40.210084

nep. OKTA6pbCKUA,
yn. Mupa, 51
yn. 40 net OKTA6pA,
51
yn. 40 net OKTA6pA,
55
yn. 40 net OKTA6pA,
63
nep. MouTtoBbIiA, 5
yn. um. Kpynckoi
49
yn.KanuHunHa, 27

nep.CapoBbiin, 34a
nep.CapoBbiin, 27
nep.CapoBbiin, 42a

yn. Komcomonbckas,
1

yn. KannHuHa, 2

MBOY nuuyei Ne82
M. A.H.
3HaMeHCKOro, yn
um. Kpynckolii, 49
MBOY rumHasusa
Ne 20
nm. C.C.CTtaHueBa,
yn. JleHnHa, 15
MBOOY pal/c Ne 30
«30peHbKa», yn.
HapopgHas, 1

actanbT

actanbT

acthanbT

acthanbT

actanbT
actanbT

6eToH

actanbT
actanbT
actanbT

actanbT

6eToH

6eToH

acthanbT

6eTOH

3,5

3,5

3,5

3,5

3,5
3,5

6,0

3,5
3,5

3,5

3,5

6,0

6,0

6,0

WN N

0,75

0,75

0,75

0,75

0,75
0,75

0,75
0,75

0,75

0,75

0,75

0,75

HET

HEeT

HeT
aa

aa

aa
aa
aa

HET

HET

na

na

na

Xunnbuyb

Xunbyb

Xunnbuyb

Xunnbuyb

MAO THC «3Hepro»
NI PbikoB

AoMuHucTpaunsa
KaMeHONOMHEHCKOTO
ropoAcKoro noceneHuns
Xunnbuyb

Xunnbyb
AgMuHucTpaunsg
KaMeHONOMHEHCKOTO
rOPoOACKOro noceneHms
ALMUHUCTpaunsg
KamMeHONOMHEHCKOTO
rOPpoOACKOro noceneHuns
ALMUHUCTpaLUA
KaMeHONOMHEHCKOTO
rOPpoOACKOro noceneHms
MBOY nuuen Ne82

MBOY rnumHasns Ne20

MBAOY alc Ne 30



23

24

25

26

27

28

29

30

47.670667

47.673554

47.670568

47.672439

47.677426

47.679707

47.6711899

47.678658

40.205281

40.200591

40.2012673

40.200498

40.209688

40.212985

40.2084276

40.203109

MBAOY pal/c Ne 45
«JTacTouka», yn.
Cseppnosa, 123

PblHOK, nep.
CapoBblii, 42a
yn. 40 net OKTA6pA,
84

OKTA6pbCKUNA
palioHHbIA cyq
yn. KannHuHa, 6

LW occeliHbIN, 7a

[3epXunHckoro, 26

MouToBbLIN, 9B

CTtpouTtenbHasa, 176

actanbT

actanbT

acanbT

actanbT

TpoTyapHas
nnanTKa
acthanbT

actanbT

6eTOH

6,0

3,5

3,5

15

3,5

6,0

2,0

3,0

0,75

11

0,75

0,75

0,75

0,75

na

HET

HEeT

aa

HEeT

HET

HET

na

MBAOY pa/c Ne 45

OO0 «CaHnait»

[eH. onpekTop

YctuHos A.B.

000 «[oHCTpolinpom»
ALMUHUCTpaATOp cyja
MenbHWYEHKO OMutpuii
Bnagnmuposuny

UM MenbHnkosa H.H.

000 «AnkoTpelig 61»
OTpeneHne ®oHpa
NEHCUOHHOTOo K
COLManbHOro cCTpaxoBaHMs
P® no PocTtoBckoil
ob6nactun KnueHtckan
cnyxba (Ha npaBax
oTaena) B OKTA6PbCKOM
palioHe
MyHuunnanoHoe
yupexgeHue «LeHTp
counanbHoOro
06CnyXuBaHua rpaxpaH
NoXMWNoro so3pacta u
WHBANULoOB»
OKTSA6pPbCKOTO panoHa



