УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы Администрации по ЖКХ строительству и благоустройству 10 А Никитенко 03.02.2025 г.

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНТИ ИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНОЛОМНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

No	Широта	Долгота	Адрес	Сведения об	Площадь,	Количество	Объем	Ограждение	Наименование
			места(площадки)	используем	кв.м	установленных	контейнеров,		юридического лица
			накопления ТКО	OM		контейнеров,	куб.м		(ЮЛ),
				покрытии		шт.			индивидуального
									предпринимателя (ИП),
									физического лица (ФЛ)
1	47.663644	40.208972	ул. Пролетарская, 8	бетон	9,0	4	0,75	да	Администрация
									Каменоломненского
									городского поселения
2	47.670819	40.199119	ул. Крупской 61-63	бетон	9,0	5	0,75	да	Администрация
									Каменоломненского
									городского поселения
3	47.674360	40.201484	ул. Крупской, 38 (р-	асфальт	6,0	1	8	нет	Администрация
			н маг. «Иволга».)						Каменоломненского
									городского поселения
4	47.677178	40.211596	пер. Северный, 8	бетон	9,0	5	0,75	да	Администрация
									Каменоломненского
				4					городского поселения
5	47.677645	40.212111	ул. Дзержинского,	асфальт	6,0	5	0,75	да	Администрация
			2a (р-н «Мишель						Каменоломненского
			Алко»)						городского поселения
6	47.677176	40.209266	пер. Шоссейный, 8	щебень	6,0	4		да	Администрация
			(р-н маг. «Магнит»,				0,75		Каменоломненского
			МКД № 6, 8)						городского поселения
7	47.662790	40.214989	ул. Восточная, 36	асфальт	6,0	2	0,75	да	Жильцы

8	47.659230	40.210283	пер. Октябрьский, ул. Мира, 51	асфальт	3,5	2	0,75	нет	Жильцы
9	47.672426	40.204020	ул. 40 лет Октября, 51	асфальт	3,5	2	0,75	нет	Жильцы
10	47.671781	40.203144	ул. 40 лет Октября, 55	асфальт	3,5	2	0,75	нет	Жильцы
11	47.670188	40.201925	ул. 40 лет Октября, 63	асфальт	3,5	2	0,75	нет	Жильцы
12	47.672700	40.204059	пер. Почтовый, 5	асфальт	3,5	1	0,75	нет	ПАО ТНС «Энерго»
13	47.673604	40.201968	ул. им. Крупской, 49	асфальт	3,5	1.	0,75	да	ИП Рыков
14	47.672483	40.202044	ул.Калинина, 27	бетон	6,0	4	0,75	да	Администрация Каменоломненского городского поселения
15	47.666972	40.207056	пер.Садовый, 34а	асфальт	6	2	0,75	да	Жильцы
16	47.665978	40.213174	пер.Садовый, 27	асфальт	3,5	1	0,75	да	Жильцы
17	47.665549	40.209891	пер.Садовый, 42а	асфальт	3,5	2 3	8 0,75	да	Администрация Каменоломненского городского поселения
18	47.668040,	40.196815	ул. Комсомольская, 1	асфальт	3,5	3	0,75	нет	Администрация Каменоломненского городского поселения
19	47.668040,	40.199717	ул. Калинина, 2	бетон	3,5	1	0,75	нет	Администрация Каменоломненского городского поселения
20	47.675836	40.204456	МБОУ лицей №82 им. А.Н. Знаменского, ул. им. Крупской, 49	бетон	6,0	2	0,75	да	МБОУ лицей №82
21	47.669020	40.203071	МБОУ гимназия №20 им. С.С.Станчева, ул. Ленина, 15	асфальт	6,0	2	0,75	да	МБОУ гимназия №20
22	47.678429	40.210084	МБДОУ д/с № 30 «Зоренька», ул. Народная, 1	бетон	6,0	2	0,75	да	МБДОУ д/с № 30

23	47.670667	40.205281	МБДОУ д/с № 45 «Ласточка», ул. Свердлова, 123	асфальт	6,0	2	0,75	да	МБДОУ д/с № 45
24	47.673554	40.200591	Рынок, пер. Садовый, 42а	асфальт	3,5	1	0,75	нет	ООО «Санлайт»
25	47.670568	40.2012673	ул. 40 лет Октября, 84	асфальт	3,5	1	0,75	нет	Ген. директор Устинов А.В. ООО «ДонСтройпром»
26	47.672439	40.200498	Октябрьский районный суд, ул. Калинина, б	асфальт	1,5	1	1,1	да	Администратор суда Мельниченко Дмитрий Владимирович
27	47.677426	40.209688	Шоссейный, 7а	Тротуарная плитка	3,5	1	0,75	нет	ИП Мельникова Н.Н.
28	47.679707	40.212985	Дзержинского, 2б	асфальт	6,0	1	0,75	нет	ООО «Алкотрейд 61»
29	47.6711899	40.2084276	Почтовый, 9в	асфальт	2,0	1	0,75	нет	Отделение Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Ростовской области Клиентская служба (на правах отдела) в Октябрьском районе
30	47.678658	40.203109	Строительная, 176	бетон	3,0	1	0,75	да	Муниципальное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Октябрьского района